

**INFORMAZIONI PRODOTTO**

**PRODUCT INFORMATION**

**Codice del prodotto / Product code**

**AV34AD**

**Nome del prodotto**

**FRUTTA**

**Product name**

**FRUIT**

Semilavorato UHT per gelato alla frutta.  
Per uso professionale.

Semi-finished UHT product for fruit ice-cream  
production.  
For professional use.

**Utilizzo**

versare il prodotto nel mantecatore unitamente alla  
frutta frullata.

**Applications**

pour the product into the ice cream machine  
together with the mixed fruit.

**Ingredienti**

acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, destrosio,  
fibra vegetale, addensanti (E464, E412),  
emulsionante (E473), correttore di acidità (E330).

**Ingredients**

water, sugar, glucose syrup, dextrose, vegetable  
fibre, thickeners (E464, E412), emulsifier (E473),  
acidity regulator (E330).

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti  
2003/1829/CE e 2003/1830/CE.  
Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

GMO labelling compliant with Regulations  
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.  
Product not treated with ionising radiation.

**Confezione**

12 briks da 1 litro.

**Packaging**

12 x 1 liter briks.

**Pallet info**

briks per scatola / briks per box	12
scatole per strato/boxes per layer	12
strati/layers per pallet	6
scatole/boxes per pallet	72
1 pallet	864 l

**Conservabilità**

540 giorni in luogo fresco e asciutto.

**Shelf-life**

540 days in a cool and dry place.

**Valori tipici / Typical values**

Umidità / Moisture	60,0 - 64,0	%
Acidi grassi trans / trans fatty acids	≤ 0,1	%
Ctrl microbiologico/Microbiological Test	sterile	

**Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)**

Energia/Energy		649 / 153	kJ / kcal
Grassi / Fat		0	g
di cui/of which	saturo / saturates	0	g
Carboidrati / Carbohydrate		38	g
di cui/of which	zuccheri / sugars	35	g
Fibre alimentari/ Fibre		0,4	g
Proteine / Protein		0	g
Sale / Salt		0,05	g
Sodio / Sodium		20	mg
Colesterolo / Cholesterol		0	mg

**Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof)**

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Latte / Milk	-
Lupino / Lupin	-
Frutta a guscio / Nuts	-
Molluschi / Molluscs	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	-
Anidride solforosa e solfiti / Sulphur dioxide and sulphites (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-

- = non contiene/does not contain

+ = contiene/contain

tr = possibili tracce/possible traces

**Certificazioni / Certifications**

HALAL: prodotto certificato Halal da HIA / product certified Halal by HIA. Nr HIA-ITA-00104-240  
KOSHER: Prodotto certificato Kosher / Product Kosher certified.